Değerlendirme: Eserin istinsah tarihi 848/1444 olarak gö-

zükmektedir.

İstinsah tarihi bize XV. yüzyılın ilk yarısını gösteriyor ise

de, daha erken tarihli olma ihtimali bulunmaktadır. Eserin zen-

cireği XIV. yüzyılın ikinci yarısını göstermekte olup altın kak-

malar da Anadolu Selçuklu Devletinin son dönemlerinde sık

kullanılmıştır. Ayrıca 2 numaralı El –Müntehab isimli eserimi-

zin (796/1394) zencireği de, örneğimizle aynı özelliğe sahiptir.

Örneğimizle şemse motifi benzeyen Latife Durmuş’un49 hazır-

ladığı Kütahya İl Halk Kütüphanesine ait 425-426 env. no’lu

İkmalü’l Udde fi Şerhi’l Bürde-Aksa’l-Murad fiŞerh-i-Banet

isimli eserde 798/1300 tarihli olup XIV. yy.’ı göstermektedir.

Zikredilen sebeplerden ötürü eserimizin XIV. yüzyılın ikinci

yarısına ait olduğunu düşünmekteyiz.

Resim 12

Ön Kapak

Şekil 12

Ön Kapak

Resim 13

Arka Kapak

Şekil 13

Mikleb

Örnek No : 8

Envanter No : 359

Eserin Adı : Kifâyetü’l Mürid

Ketebesi(Tarihi) : İstinsah Tarihi: 870/1465

Malzeme ve Rengi : Kahverengi meşin

Bugünkü Durumu : Miklebi kopuk. Kitap kapakları ol-

dukça yıpranmış, muhtelif yerlerinde renk değişmeleri bulun-

makta, altın kakmaları dökülmüştür.

Alt ve üst kapaklar aynı karakterde bezemeye sahip bu-

49 Latife Durmuş, Kütahya Vahid Paşa Kütüphanesi’nde Bulunan Bazı Cild Örnek-